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Tilsyn foretaget på baggrund af anonym forbrugerklage.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
køleskabe, hygiejnisk adskillelse af fødevarer i køleskabe og
under produktion, ejer oplyser, at han ikke ryger samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask i produktionsområde.
Hygiejnisk opbevaring af div. rengøringsartikler. Der konstateres
ikke ingen afvigende lugt i virksomheden under tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: renholdelse af indvendig i
opvaskemaskine, hylder i køleskab, hylder på reol,
tætningslister i køleskabe samt renholdelse af gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: I baglokale
er der i væg et hul ud til det fri, virksomheden har prøvet at
opsætte ståltråd, men der er stadig et hul fra lokale til udenfor.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for skadedyrssikring af
hul i væg.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Fulgt op på bøde fra forrige kontrolbesøg.



Italiensk Stenovn

 

 

Lyngbygårdsvej 100B

2800  Kongens Lyngby

27114717

Kontrolrapport

side 2 af 2

10-04-2024

Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens skriftlige risikoanalyse for opvarmning af
fødevarer. Ydet konkret vejledning om yderligere tilpasning af risikoanalysen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: hakket oksekød, lammekølle og
oksemørbrad. Ingen anmærkning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.


